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Her Şeyin 
Ondalığı  

Bir sonraki buluşmamız: 
Cumartesi günü,  saat 17:00 

etkinleştirici:  Moda Asompsiyon  Kilisesi
Katılmak isteyen tüm dostlar davetlidir...

 

Allah’a ne veriyorsunuz?

«İsa beş ekmekle iki balığı eline aldı. 
Gözlerini göğe kaldırarak onları kutsadı. 
Halk  doyasıya yedi.» [Lk 9, 16-17]



Moda İncil Buluşmaları

Break

Giriş:

İsa yaklaşık 5000 kişi önünde mucize yapıp hepsini doyurur. Gelmekte olan 
Tanrı’nın Hükümranlığını işaretleyerek, göklerdeki Pederimize sürekli övgü ile 
kutsamanın örneğini gösterir.

Düşünceye yönelten  sorular:

1.	 Olay sıradında kaç kişi halk ve ne kadar yemek vardı?

2.	 İsa’nın yemeği dağıtmakla birlikte neler yaptı?

3.	 Pasajda Kutsal Yazıların diğer hikayeleriyle ne gibi paralellikler 
buluyorsunuz?

4.	 Efkaristiya kelimesi tam olarak ne anlama geliyor ve hayatınız-
da ne kadar öncelikli? 
 

C-12

Paylaşım Kuralları:
Paylaşim sırasında; kullanılan dilin kişiye özel ve özgün olması, 

güven ortamını sağlanması açısından önemlidir. 

Eğitme Çabasında Olmayın; Kendi düşüncenizi ısrarla kabul ettirmeğe 
çalışmayın. 

Tepki Vermekten Kaçının; Diğerleri paylaşırken yorum yapmayın, sözlü 
veya şekilsel tepki vermekten kaçının.

Zamana Dikkat Edin; Az ve öz ifade kullanın, kendinize ayrılan zamana 
uyun ve uyarı geldiğinde kısaca toparlayıp sözünüzü tamamlayın.

Kendinize Özgü İfade kullanın, başkalarının değil, kendinize özgün 
ifadeler ile içgörünüzü paylaşın, duygularınız ve anlattıklarınız gerçek hayattan ve 
samimi olsun. Öğrenilmiş felsefe, mitoloji bilgilerini paylaşma yerinin de burası 
olmadığını hatırlayın.

Bir  sonraki buluşmamız: 
Cumartesi günü,  saat 17:00 

etkinleştirici:  Moda Asompsiyon  Kilisesi

Katılmak isteyen tüm dostlar davetlidir...
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C-12
Ef k ar ist iya Bay ram ı.

Yaratılış Kitabından  Sözler  [Yaratılış 14,18-20]

¹⁸Yüce Tanrı’nın kâhini olan Şalem Kralı Melkisedek ekmek ve 
şarap getirdi.  “¹⁹Avram’ı kutsayarak şöyle dedi: “Yeri göğü yaratan 
yüce Tanrı Avram’ı kutsasın, ²⁰düşmanlarını onun eline teslim 
eden yüce Tanrı’ya övgüler olsun.” Bunun üzerine Avram her şeyin 
ondalığını Melkisedek’e verdi. 

Aziz Luka İncil’inden  Sözler  [Lk 9,11b-17]

¹¹ [İsa  kendini izleyen halkı] iyi karşıladı ve onlarla 
Tanrı’nın Hükümranlığı’na ilişkin konuştu, sağlığa 
gereksinim duyanları iyileştirdi. ¹²Hava kararmaya yüz 
tutunca, Onikiler kendisine yaklaşıp, “Halkı gönder” 
dediler, “Çevredeki kasabalara, çiftliklere gitsinler; kalacak 
yer ve yiyecek bulsunlar. Çünkü burada ıssız bir yerdeyiz.”
¹³İsa öğrencilere, “Siz onlara yiyecek verin!” dedi. Onlar, 
“Yanımızda beş ekmekle iki balıktan başka bir şey yok 
ki” dediler, “Yoksa gidip halkın tümü için yiyecek mi 
satın alalım?” ¹⁴Orada beş bin kadar erkek vardı. İsa 
öğrencilerine, “Yaklaşık ellişer kişilik kümeler oluşturup 
onları yere oturtun” dedi.
¹⁵Öğrenciler buyruğa uyup herkesi yere oturttular. ¹⁶İsa 
beş ekmekle iki balığı eline aldı. Gözlerini göğe kaldırarak 
onları kutsadı. Halkın önüne koysunlar diye bölüp 
öğrencilere verdi. ¹⁷Herkes doyasıya yedi. Artakalanlardan 
on iki küfe dolusu topladılar.


